
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 1 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 11 sierpnia 2023 r. 
DZ.282.16.2023.TP-fn 
UC/2073/2023 
PAKIET 5 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
PAKIET 5 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY 
PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH/LEKÓW” 
”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 21.07.2023 r. pod nr 2023/BZP 00320178/01” 

 
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
dokonał ponownego - PAKIET 5 - badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
wykonawców oraz wybierze najkorzystniejszą ofertę, ponieważ Wykonawca: Urtica Sp. z o.o. ul. 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP: 8942556799, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
 
W związku z powyższym, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 5, dokonano wyboru oferty Wykonawcy: TRAMCO Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin, NIP: 5242625887 
Cena oferty złożona w pakiecie 5 wynosi 66501,54 zł brutto, 

 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 5 

1 
POLYPHARM S.A. , UL. BARSKA 33 
02-315 WARSZAWA, NIP: 5220103650 

66788,82 

3 
TRAMCO Sp. z o.o., ul. Wolska 14, Wolskie, 
05-860 Płochocin,  NIP: 5242625887 

66501,54 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice, NIP: 6340125442 

66641,40 

 
Punktację przyznana ofertom: 
Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena oferty 
brutto” 

1 POLYPHARM S.A. 96,95    

3 TRAMCO Sp. z o.o. 97,37    

5 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 97,16    

6 Urtica Sp. z o.o. odstąpienie od podpisania umowy 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2023-08-11T12:02:38+0200




